
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr LVI/352/2023 Rady Gminy 
Osiek z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2024r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowych i środków z Funduszu Pomocy zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowych, środków z Funduszu Pomocy, przeniesieniem 
wydatków między paragrafami w rozdziałach oraz podziałem rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B30790-A8F4-42ED-B82F-48943F007504. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2024 z dnia 27.02.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 223,00 11 334,00 78 557,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 723,00 11 334,00 72 057,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 623,00 11 334,00 71 957,00

852 Pomoc społeczna 931 602,00 -39 760,00 891 842,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 000,00 -5 000,00 16 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 -5 000,00 16 000,00

85216 Zasiłki stałe 198 000,00 -37 000,00 161 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 000,00 -37 000,00 161 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 2 240,00 6 652,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 240,00 2 240,00

855 Rodzina 1 168 650,00 -500,00 1 168 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 500,00 -500,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 500,00 -500,00 12 000,00

Razem: 30 208 079,79 -28 926,00 30 179 153,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B30790-A8F4-42ED-B82F-48943F007504. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2024 z dnia 27.02.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 676 314,00 12 234,00 2 688 548,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 623,00 11 334,00 71 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 515,00 1 116,00 49 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 296,00 191,00 8 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 189,00 27,00 1 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 623,00 10 000,00 12 623,00

75095 Pozostała działalność 83 000,00 900,00 83 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 900,00 5 100,00

758 Różne rozliczenia 59 900,00 -900,00 59 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 59 900,00 -900,00 59 000,00

4810 Rezerwy 59 900,00 -900,00 59 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 256 574,00 0,00 5 256 574,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 231 250,00 0,00 231 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 -47 250,00 9 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 750,00 47 250,00 57 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

294 500,00 0,00 294 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 000,00 -202 276,00 41 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 724,00 -35 724,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -3 224,00 2 776,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 776,00 241 224,00 244 000,00

852 Pomoc społeczna 1 783 610,00 -39 760,00 1 743 850,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 000,00 -5 000,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 -5 000,00 16 000,00

85216 Zasiłki stałe 198 000,00 -37 000,00 161 000,00

3110 Świadczenia społeczne 198 000,00 -37 000,00 161 000,00

85295 Pozostała działalność 6 712,00 2 240,00 8 952,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 240,00 2 240,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B30790-A8F4-42ED-B82F-48943F007504. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 1 253 890,00 -500,00 1 253 390,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 500,00 -500,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00 -500,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 200,00 0,00 1 265 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 810 000,00 0,00 810 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 744 000,00 -1 000,00 743 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 651,00 -700,00 11 951,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

Razem: 32 509 296,79 -28 926,00 32 480 370,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B30790-A8F4-42ED-B82F-48943F007504. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2024 z dnia 27.02.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 623,00 11 334,00 71 957,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 623,00 11 334,00 71 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 623,00 11 334,00 71 957,00

855 Rodzina 1 164 650,00 -500,00 1 164 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 500,00 -500,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 500,00 -500,00 12 000,00

Razem: 1 810 575,00 10 834,00 1 821 409,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B30790-A8F4-42ED-B82F-48943F007504. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2024 z dnia 27.02.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 623,00 11 334,00 71 957,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 623,00 11 334,00 71 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 515,00 1 116,00 49 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 296,00 191,00 8 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 189,00 27,00 1 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 623,00 10 000,00 12 623,00

855 Rodzina 1 164 650,00 -500,00 1 164 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 500,00 -500,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00 -500,00 12 000,00

Razem: 1 810 575,00 10 834,00 1 821 409,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B30790-A8F4-42ED-B82F-48943F007504. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2024 z dnia 29.02.2024r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok  

   
 Na podstawie pisma nr FB-I.3111.34.7.2024.EP z dnia 21.02.2024r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu dotacji celowych wynikających z ustawy budżetowej na rok 2024.  
 Na podstawie pisma nr FB-I.3145.7.4.2024.EP z dnia 22.02.2024r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych o kwotę 
2.240,00 zł.  
     Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B30790-A8F4-42ED-B82F-48943F007504. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


